
Moc atrakcji  czekała na uczestników organizowanego po raz drugi WWPikniku w Woli
Wiśniowskiej w niedzielę 28 sierpnia. Patronat nad piknikiem objęli: Burmistrz Miasta i
Gminy Staszów – Leszek Kopeć oraz Starosta Staszowski – Michał Skotnicki.

Impreza rozpoczęła się Konkursem Piosenki, który był jednocześnie inauguracją organizowanego
przez Stowarzyszenie Aktywna Kraina Projektu pn: „Lokalne Igrzyska dla Dzieci”.  W Konkursie
uczestniczyło  siedem  drużyn:  „Iskierki”  ze  Staszowa,  „Kurołapki”  z  Kurozwęk,  „Jutrzeniaki”  z
Wiązownicy, „Szalone Agentki” ze Staszowa, „Zawodnicy z Łukawicy”, „Gagatki” z Woli Osowej oraz
„Świetliki” z Czajkowa. Ci ostatni okazali się bezkonkurencyjni, jak podkreślała Justyna Sekuła-
Górska – członek Jury. Własnym tekstem i oryginalną aranżacją zawodnicy z Czajkowa podbili serca
całej komisji.

Następnie  do  meczów  finałowych  przystąpili  uczestnicy  rozgrywanego  II  Turnieju  o  Puchar
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów w Piłce Siatkowej. W meczu o trzecie miejsce drużyna LKS
LIDER Wiśniowa pokonała siatkarzy z Woli  Wiśniowskiej,  natomiast w wielkim finale zwycięzcą
okazała się po raz drugi drużyna złożona z zawodników zamieszkałych w sołectwach Niemścice i
Ponik, która pokonała drużynę z Wiśniowej Poduchownej.  Drużyny otrzymały puchary, medale i
nagrody z  rąk  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów Leszka Kopcia,  Zastępcy  Burmistrza  Ewy
Kondek oraz  Prezesa  Miejsko-Gminnego  Zrzeszenia  Ludowych  Zespołów Sportowych  Romana
Karasia – współorganizatora zawodów.

W trakcie trwania Turnieju swój występ rozpoczął zespół „Rytm” ze Staszowskiego Ośrodka Kultury,
wystąpiły: Eliza Tutak, Katarzyna Chodurek, Karolina Szeleś, Julia Pałka pod przewodnictwem
Beaty  Chodurek.  Wokalistki  wspaniale  potrafiły  wczuć  się  w  nastrój  uczestników  Pikniku  i
zabawiały licznie zgromadzoną publiczność.

Podczas trwania pikniku dzieci mogły korzystać ze zjeżdżalni, karuzeli oraz były częstowane lodami



ufundowanymi przez jednego ze sponsorów, a wszyscy mogli zakupić losy w Loterii Fantowej, w
której główną nagrodą był Rower w kolorze cappuccino. Emocje w trakcie WWPikniku narastały im
bliżej było do kulminacji imprezy czyli losowania nagród w loterii. Nagrodami obdarowanych zostało
kilkudziesięciu  uczestników,  wśród  nich  ta  najszczęśliwsza,  która  została  właścicielem
wspomnianego  roweru.

W trakcie losowania przybyła,  jak się okazało,  największa atrakcja WWPikniku – balon,  którym
wszyscy chętni mogli wylecieć nad Aktywną Krainę. Impreza zakończyła się zabawa taneczna, która
trwała do późnych godzin wieczornych.  
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Zwycięzca głównej nagrody




